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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82428016A

2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit TRIAD 1988
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Bogdani" Ndertesa 
14, Hyrja 5, Njesia Administrative 5, 1019 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve, konsulencave profesionale dhe 

realizimi i produkteve audiovizuale per qellime marketimit te 
bizneseve, individeve dhe entiteve jo fitimprurese. 
Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti 
tregtar, financiar, promocional apo dorezanes qe I vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen  e qellimeve te saj. 
Te prodhoje filma me metrazh te shkurter, metrazh te gjate 
dhe te mesem, prodhim dokumentari, videoklipe, reklama 
televizive, emisione etj. Si dhe te ofroje konsulence per 
shkrimin dhe zhvillimin e projekteve me karakter 
audiovizual dhe me gjere.
Edlira Zaloshnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2021                Deri: 07/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraZaloshnja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnidaBogdani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enibogdani88@gmail.com  
Telefon: 0695454347  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-047555-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795044-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakë ortakëve datë 
07.09.2021 ku është vendosur: Aprovimi i kontratës së transferimit të kuotave ( dhurimit) 
nga pala dhuruese Jona Dajçi në favor të z. Edlira Zaloshnja dhe  Edlira Zaloshnja. 
Ndryshimi i administratorit duke u larguar Enida Bogdani dhe duke u emëruar znj. Edlira 
Zaloshnja. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Shtimi i objektit të 
veprimtarisë. Kontratë dhurimi datë 07.09.2021.Kontratë dhurimi datë 07.09.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "500,00"         
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve, konsulencave profesionale dhe realizimi i 
produkteve audiovizuale per qellime marketimit te bizneseve, individeve dhe entiteve jo 
fitimprurese. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo dorezanes 
qe I vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen  e qellimeve te saj.")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve, konsulencave profesionale dhe realizimi i produkteve 
audiovizuale per qellime marketimit te bizneseve, individeve dhe entiteve jo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378FCDD5-82A0-43D2-B29F-00994A6FDC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBCA45C-07EE-4AD8-9E0F-D38151C3EA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C27689-FD27-4D22-ADC5-FAE2A56FC4CD
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fitimprurese. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund 
te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo 
dorezanes qe I vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen  e qellimeve te saj. 
Te prodhoje filma me metrazh te shkurter, metrazh te gjate dhe te mesem, prodhim 
dokumentari, videoklipe, reklama televizive, emisione etj. Si dhe te ofroje konsulence 
per shkrimin dhe zhvillimin e projekteve me karakter audiovizual dhe me gjere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Bogdani" Ndertesa 14, Hyrja 5, Njesia Administrative 5, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Permetit, Nr.22, Kati i 6, Apartamenti 26;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jona Dajçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enida Bogdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("330,30")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enida Bogdani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Zaloshnja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("330,30")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Zaloshnja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Zaloshnja")                      Nga data 
"07/09/2021             Ne daten "07/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Enida Bogdani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151859-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare 2022 firmosur.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
PASHsipasNatyres.xlsx
Financial Statements_TRIAD_2022 firmosur.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB60A40-54C1-4173-B617-78B72453853F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF23F0-E5E9-4073-92C8-8095C4564907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF23F0-E5E9-4073-92C8-8095C4564907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B63FB-2ABB-4684-ADFC-96038FC07FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D199A83-6682-43D4-A5A7-658CF09D0DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B54BCB-EDF2-4E6F-B0A0-BF0D661D2292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3A4B2B-AED6-40F1-8319-7E1307EB49E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713186D5-D3CF-4158-B4C9-8E65F02F5539
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29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292534-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301946-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciTRIADfirmosurvulosur.pdf
Vendimipermiratiminepasqyravefinanciarefirmosur.pdf

Datë: 04/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC3DDB4-EF8B-4CD9-8FCE-4419EA241817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77EAEB-92F9-4831-A2F0-75A4E9E16DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571021E5-3B8E-49CE-9DD6-9D8E6205159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F44B1-D35D-47D6-8C0D-3B6C2EBAB2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E9A80-6C13-4AE4-8D90-7179EE5232A9

